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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
tupakkaverosta annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Sosiaali- ja terveysministeriön lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
tupakkaverosta annetun lain muuttamisesta

Sosiaali- ja terveysministeriö (STM) kannattaa savuttomien nikotiinituotteiden ottamista 
tupakkaverolain piiriin. Toimenpide tukee sekä tupakkaverolain että tupakkalain tavoitteita. 
Tupakka- ja nikotiinituotteiden korkeampi hinta ehkäisee ja vähentää tehokkaasti tuotteiden käyttöä 
eri väestöryhmissä sekä vähentää sosiaaliryhmien välisiä terveyseroja. Toimenpiteellä voidaan 
ehkäistä ja vähentää nikotiinipussien käyttöä erityisesti nuorilla.

STM kannattaa esityksessä ehdotettua arvo-, yksikkö- ja vähimmäisveroon perustuvaa 
verorakennetta, joka vastaa tupakkatuotteiden verorakennetta ja jolla voidaan tehokkaasti verottaa 
kaiken hintaisia savuttomia nikotiinituotteita.

STM:n näkemyksen mukaan on hyvä, että savuttomien nikotiinituotteiden verotaso asetetaan 
alkuvaiheessa maltilliselle tasolle, millä ohjataan kulutusta kotimaiseen verolliseen myyntiin. STM 
katsoo, että verotasoa olisi kuitenkin tarkasteltava uudelleen, kun kulutusta koskevaa tietoa saadaan 
kerättyä. STM pitää tärkeänä, että savuttomien nikotiinituotteiden verotuksessa pyrittäisiin 
vastaaviin tasaisesti toteutettaviin veronkorotuksiin, joita on viime vuosina tehty tupakkatuotteiden 
verotuksen osalta.

STM pitää hyvänä, että savuttoman nikotiinituotteen määritelmä kattaa nikotiinipussien lisäksi myös 
niitä läheisesti muistuttavat tuotteet. Tällä varmistetaan, että tupakkaveroa kannetaan myös 
mahdollisista uudenlaisista vastaavista tuotteista. Tupakkalain näkökulmasta on myös tärkeää, että 
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vähittäismyyntihinta ilmoitetaan vähittäismyyntipakkauksessa jo valmistajan tai maahantuovan 
yrityksen toimesta, eikä tuotteita voi myydä muulla kuin pakkauksessa ilmoitetulla hinnalla. Tämä 
vahvistaa samalla tupakkalain säännösten noudattamista, sillä savuttomia nikotiinituotteita koskee 
tupakan vastikkeena tupakkalaissa säädetty markkinointikielto, mikä estää nikotiinipussien myynnin 
alennettuun hintaan.
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